

# PROVINCIA DI BENEVENTO

## Settore Edilizia Patrimonio Energia e Protezione Civile

## Segreteria

DETERMINAZIONE N. 433 /02 DEL -5 MAG. 2014

OGGETTO: ATTRIBUZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL DIPENDENTE CASSETTA GIORGIO

(CUSTODE) PERIODO GENNAIO/MARZO 2014,-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

#### IL DIRIGENTE

Vista la nota prot. n° 39170 del 28/04/2014 - U.O. Presenze del Settore Avvocatura – Organizzazione del Personale, con la quale veniva trasmesso il tabulato del lavoro straordinario svolto dal personale di questo Settore per il periodo Gennaio/Marzo 2014;

Viste le autorizzazioni all'espletamento del lavoro straordinario effettuato nei mesi di Gennalo – Marzo 2014 dal dipendente Giorgio Cassetta, custode dello stabile sede degli uffici provinciali di piazzale G. Carducci, n.1, in carico a questo Settore;

**Visto** il tabulato trasmesso dal Avvocatura ed Organizzazione del Personale in allegato alla suddetta nota prot. n° 39170 del 28/04/2014 relativo allo straordinario monetizzato espletato nel periodo Gennaio/Marzo 2014 dal dipendente sig. Cassetta Giorgio, (come riepilogato nella seguente tabella) ;

CASSETTA GIORGIO	53,44	-	53,44	53,44

**Verificato che** il plafond delle ore di straordinario assegnato al custode dello stabile di Piazzale G. Carducci per l'anno 2013 è fissato in n. 180 ore;

Preso atto che nelle more dell'approvazione per il corrente anno del CCDI si dovrà procedere alla liquidazione del lavoro straordinario in 12 mi del plafond assegnato a questo Settore nell'anno 2013;

Valutato che è possibile liquidare le 53,44 ore svolte dal Sig. Cassetta Giorgio, custode dello stabile di p.zzale Carducci, 1 per il periodo Gennaio/Marzo 2014 che rientrano nei dodicesimi previsti, in quanto il pagamento avverrà il prossimo mese di maggio 2014;

Per tutte le motivazioni sopraesposte

### DETERMINA

Di attribuire e liquidare, per il periodo Gennaio/Marzo 2014 a favore dei dipendente Sig. Cassetta Giorgio numero 53,44 ore di lavoro straordinario monetizzato.

ISTRUTTORE AMM/VO (Pasqualinia Pozzuto)

> IL DIRIGENTE SEPEPO (Ing Yelenjino Melillo)